ues. Repente, tanquam somnio. Repente praeter spem. Repente euestigiò. Repente & subito.

*REPENTINò*, *repente*. pro Qu. 3 a, Et moritur repentino.  
*REPENTINVS*, a, um, *improvisus, insperatus, inexpectatus, repens, inopinatus*. de Or. 129 b, Quae fuit illa quanta vis, quàm inexpectata, quàm repentina. cont. Rull. 78 a & pro Dom. 215 b, Vnde iste amor tam improuius ac tam repentinus. Tusc. 200 a, & 196 a, Omnia repentina & inopinata grauiora. Epist. 64 b, & 15 a, Non repentina aliqua voluntate aut fortuito ad tuam amplitudinem meis officij amplectendam incidi. pro Sest. 27 a, & pro Cluent. 54 a, Repentina morte perij. Offic. 6 a, Leuiores sunt ea, quae repentinò aliquo modo accidunt, quàm ea quae meditata & praeparata inferuntur. cont. Rul. 89 a, Et repentinus Sylla nobis exoritur. de Clar. 187 a, Ignoti homines & repentinus quæstores celeriter facti sunt. de Inu. 65 a, Idcirco aliquem Callidium vocari, quòd temerario & repentino consilio sit.  
 † *Syntaxis*. Inexpectatus, repentinus. Improvisus ac repentinus amor. Repentinum & inopinatum. Repentino motu id accidit. Repentini consules facti. Temerarium ac repentinum consilium.  
*REPERIENDVS*, a, um, in Ver. 171 b, Mihimet incunda ratio & rependienda via est, qua, &c.  
 \* *REPERIENS*, tis. Acad. 5 a, Zeno nihil noui reperiens, sed emendans superiores.  
*REPERIO*, nis, *inuenio*. de Fin. 70 b, Reperiam multos, vel potius innumerabiles, qui, &c. de Clarif. 195 b, Sed si quærimus, cur, &c. causas reperimus verissimas duas: primùm, quòd, &c. aliud autem genus est, &c. Attic. 103 b, Quid ad hæc repereris? soluamus, inquis. de Cl. 165 b, Quibus armis quemadmodum vterentur, non reperiebant. de Nat. 22 b, Nec vos exitum repereris, resq; tota vacillat ac claudicat. Epist. 153 a, Nostræ sollicitudinis hic finem reperiemus. \* Att. 135 b, Virtutis disciplinam meliorem reperiet nullam, quàm contemplationem atq; imitationem tui.  
*REPERIOR*, ris. de Natur. 27 b, Si conferre volumus nostram cum externis, cæteris pares, aut etiam inferiores reperiemus, religione autem multò superiores. de Clar. 175 a, Iidem traducti à disputando ad dicendum, inopes reperiuertur. pro Fl. 164 a, Tum vel hoc maximè molitur, ut vestre mentes, vestre sententiae optimo cuiq; infestissimæ atque inimicissimæ reperiantur. Att. 283 a, Faciliùs in timore benigni, quàm in victoria grati esse reperimur. de Cla. 170 b, In orationib. Catonis omnes oratoriae virtutes reperiuertur. \* pro Cael. 46 b, In M. Caelio nulla luxuries reperietur, nulli sumtus, nullum æs alienum, nulla conuiuorum ac lustrorum libido. I. V. 117 b, Hanc solam dicam illo conuertur reperiere sortitus.  
*REPERTVS*, a, um, Tusc. 173 b, Post diem tertium, qui ut illuxit, mortui sunt reperti \* in Clod. In vnus hominis perditio iudicio plures similes reperti sunt.  
 † *Syntaxis*. Incunda ratio, & via rependienda. Si quæras, reperies.  
*REPETENDVS*, a, um, *re, iuendus*. in Vat. 33 b, Cùm ei, qui expectare velit, ante iniusta poena luenda sit, quàm iusta repetenda. I. A. 228 b, Ne mors quidem in repetenda libertate fugienda.  
 ¶ *Reuocandus, petendus, exordindus, commemorandus*. de Leg. 179 b, Cùm scias, à quò sit capite repetendum ius. Epi. 72, Euentisq; aliorum memoria repetèdis, nihil accidisse nobis noui cogitemus. de Leg. 19 b, Natura iuris ab hominis natura repetenda est. pro Plan. 272 b, Tam è cum postea fuisse maximis in rebus arbitrator, ut non ita mihi multum sit ex quæstura laude repetendum. de Orat. 85 a, Ac mihi repetenda veteris cuiusdam memoriae non satis explicata recordatio.  
*REPETENS*, tis, *resumens, memorans*. de Fat. 147 a, Licuit vel alius, vtinam, &c. etiam supra, vtinam, &c. similiterq; superiora repetètem regredi in infinitum licet. pro Arch. 185 b, Nam quoad longissimè potest mēs mea respicere spacium praeteriti temporis, & pueritiae memoriam recordari vltimam, inde vsq; repetens, video hūc, &c. de Or. 85 a, Et memoria vetera repetenti perbeati fuisse illi videri solent.  
*REPETITIO*, onis, *ornatus rhetoricus*. de Orator. 162 a, Eiusdem verbi crebra tum à primo repetitio, tū in extremum conuersio. ad Her. 28 a, Repetitio est, cum continenter ab vno atq; eodem verbo, in rebus similibus & diuersis principia sumuntur, &c.  
*REPETITVS*, a, um, Epist. 32 b, Tamen quoniam ex alto repeta sunt, nonne, &c. de Orato. 157 b, Transtillare ante pedes posita, & alia longè repetita sumere. de Att. 217 b, Deinde somno repetro, simul cum sole experrectus sum. Parad. 121 a, Cùm esset iuris & æquitatis repeta memoria, de In. 62 a, Ac veteres quidem scriptores artis vsq; ab principio atq; inuentore Thyfia repetitos vnum in locū conduxit Aristoteles. de Orat. 131 a, Quorsum igitur spectat hæc tam longa, tam altè repeta oratio? Epist. 216 b, Expectare te arbitrator hæc tam longè repeta principia quò

specent. in Verr. 65 b, Hæc maiorum consuetudo longo intervallo repetita atq; relata. de Ora. 197 b, Ac video hæc primam ingressione meam non ex oratoris disputationibus ductam, sed ex media philosophia repetitam. de Diu. 85 b, Diuiniatio est ab omni æternitate repetita. & 133 a, Somnia quorum defensio repetita quàm longè est. pro Sest. 9 b, Vereor ne quis fortè miretur, quid hæc mea oratio tam altè ac tam longè repetita velit. \* Off. 8 a, Nullum bellum esse iustum, nisi quod aut rebus repetitis geratur.

REPETO, tis. exigo, peto, reposito, reuoco, cum ad res ablatas & iudicia pertinet. pro Flac. 166 a, Ac repetit eam, quam ego patri suo quondam pro salute patriæ sponendi dignitatem. pro Plan. 280 b, Repetere promissa. ad Her. 9 b, Quod argentario obtuleris expensum, à socio eius rectè repetere possis. Anteq. 192 a, Repetere officij premium & fructum. pro Cluen. 39 a, Repetere ab aliquo rationem de pecunijs repetundis. in Verr. 57 b, Quo nomine abs te sestertium millies repeto. Anteq. 193 b, Non peto ut mihi detis vitâ, sed datam repeto ut reddatis. in Verr. 57 a, Repetere ius suum. pro Syl. 84 a, Quæ erepta sunt, non repeto. pro Clu. 31 a, Repetere ab aliquo, quod ei dederis. Offic. 8 a, Repetere res ablatas bello. pro S.R. 29 b, & Anteq. 195 b, Furiæ, quæ parentum poenâs à consceleratis filiis repetant. pro Dom. 242 b, Vos qui maximè me repetistis atq; reuocastis. \* Anteq. 195 b, Et enim si à me Lentuli mortui sordes, si Catiline notissimus furor, si amentia Cethegi, si luxuries ac stupra Cassij poenas repetunt. Tusc. 168 b, Si repetit natura vitam, cum vult. Att. 187 b, Pro isto aslo Sole à te nitidum Solem vnamq; repetemus.

¶ Exordior, incipio, renouo, reuoco, facio, recordor, restituo, assumo. de Fat. 140 b, Longo intervallo hæc studia repeto. de Leg. 159 b, Alitè verò & à capite repetis, quod querimus. & 160 a, Iuris ortum à fonte repetere. & ibid. Repetam stirpem iuris à natura. item. A principio, à stirpe, à capite, à fonte repetere. id est, accessere. pro Mur. 131, & Epist. lib. 7, 100 a, Ferro rem repetunt. pro Clu. 29 a, Atq; ut intelligas, &c. paulo longius exordium rei demonstrandæ repetam. de Diu. 80 b, Principiò Assyrij, ut ab vltimis autoritatem repetam, motus stellarum obseruauerunt de Orat. 92 b, Neminem fuisse disertum dicebat, eum repeteret vsq; à Corace nescio quo & Thyfia. I.V. 225 a, De quo paulò altius ordiar, & repetam memoriam religionis. de Inu. 42 a, Cum res ab nostra memoria propter vetustatem remotas ex literarum monumentis repeterere instituo. pro Deiot. 147 a, Quæscro Cæsar repete temporis illius memoriam. de Orator. 86 b, Repetamq; non ab incunabulis nostræ veteris puerilisq; doctrinæ quendam ordinè præceptorum. Quæ frat. 500 b, Si omnium mearum literarum præcepta repetes, intelliges. &c. Tusc. 173 b, & 174 a, Repetunt ab Erichtheo Codrum, qui se, &c. de Fini. 62 b, Repetere aliquid ab vltima antiquitate. ad Heren. 3 a, Repetere aliquid ab vltimo initio. de Inu. 48 a, & ad Her. 3 b, & 12 b, & de Nat. 7 a, Repetere ab vltimo. ad Her. 12 b, Repetere aliquid nimium longè, & petere. de Inu. 59 a, Petere aliquando vltià quàm satis est, & repetere longius quàm necesse sit. Epist. 91 b, Repeterem initium amicitia ex parentibus. & 181 a, Quantum memoria repeterè præterita possum. de Nat. 5 a, Quam obrem Vellei, nisi molestum est, repete quæ cœperas: repetam verò, &c. de Fin. 137 a, Prætermissa repetimus, inchoata persequimur. de Diui. 128 b, L. Tarutius vrbis nostræ natalem diem repetebat ab ijs parilibus, quibus eam à Romulo conditam accepimus. \* de Leg. 159 a, Natura iuris nobis explicanda est, eaque ab hominis repetendâ natura.

REPETOR, tis. memoror. Attic. 242 b, Ego negabam oportere præterita repeti.  
 ¶ Accipior, haurior. Tusc. 235 a, Hius sententiæ grauitas à Platonis autoritate repetatur.  
 ¶ Reposcor. de Cl. 168 b, \* Cum sublatis in Sicilia tyrannis res priuatâ longo intervallo iudicij repeterentur.  
 † Syntaxis. A quo capite repetendum est? Memoria repeterè. Repeterè veteris memoriæ recordationem. Ex alto repeterè. Longè petita sumere. (linguere, quæ sunt ante pedes. Scriptores vsq; à principio illo repetitis condixit Arist. Alitè repetita oratio. Ex media medicina repetitum. Diuiniatio ab omni æternitate repetita. Alitè & longè repetita oratio.

REPETUNDARVM. de pecunijs repetundis, captâ pecuniâ. I.V. 172 b, L. Piso Frugi legem de pecunijs repetundis primus tulit. de Clar. 274 a, Iudicium de pecunijs repetundis. I.V. 56 b, pro Clu. 59 a, Ab aliquo rationem repeti pecunijs repetundarum. pro Clu. 48 b, Clamete lege pecuniarum repetundarum non teneri, neq; hæc tua recusatio confessio sit captâ pecuniâ.

REPLEO, ples. refarcio. de Prou. 69 b, Ut exhaustas domos replere possent gentes hæc. \* pro Mur. 136 a, Qui cōsumpta replere, erepta recuperare vellent.

REPLEOR, tis. de Orato. 100 b, Vel passim licet carpentem & colligentem vndiq; repleri ista iuris ciuilis scientia. pro Sest. 20 a, Meminitis tum iudices, corporibus ciuium Tyberim repleri, cloacas refarciri.]

REPLETVS, a, um. pro Pomp. 12 a, Referto foro, repletisq; omnibus templis.

REPLICANS, tis. de Diu. 106 b, Traductio temporis noui nihil efficientis, sed primum quidq; replicantis.

REPLICATIO, onis. conuersio. \* de Nat. 8 b, Ut replicatione mundi quadam motum regat atq; tueatur Deus.

REPLICO, as. repeto. pro Syl. 172 a, Si quaeris qui sint Romæ regnum occupare conati, ut ne replicas annualium memoriam, ex domesticis imaginibus inuenies. de Leg. 190 b, Nam licet videre, si velis replicare memoriam temporum, qualescunq; que, &c.

REPONENDI, de Nat. 57 b, Scientia condendi ac reponendi fructus. \* Epist. 168 b, Brui & Cassi. Quos etiam de reponenda ara cogitare audimus.

REPONO, nis. colloco. de Nat. 51 a, Grues in tergo præuolantium capita reponunt. Tusc. 235 b, In se ipso spem omnem reponet sui. pro Syl. 185 a, In vestra mansuetudine atq; humanitate totam causam repono. \* Oecon. 1, Ut quidque suo loco reponeret. de Natu. 9 b. Ita fit, ut Deus ille, quem mente noscimus, atque in omni animi notione tanquam in vestigio volumus reponere, nusquã prorsus appareat. ¶ Appono. Attic. 188 a, Si in libris tuis Aristophanem repositueris. pro Eupoli. ad Her. 32 a, Et pro eo, id quod magis idoneum est, reponit.